
中 央 支 部 発 厚 ４ 第 １ 号 

令 和 ４ 年 ７ 月 吉 日 

会 員 各 位 

東京都社会保険労務士会 

中  央  支  部 

支 部 長  飯 野  正 明 

（公印省略） 

 

 

中央支部懇親イベント・オンラインバスツアー 

  「沖縄離島めぐり！石垣島ビーチ・ラー油づくり・久米島民謡ライブ」 

のご案内 

 

観測史上最短の梅雨が明け暑い日が続く中、会員の皆様におかれましては、益々ご健勝の

こととお慶び申し上げます。平素は当支部の事業運営につきましてご協力を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

さてこの度、オンラインを利用してオンラインバスツアーを開催致します。国内旅行が解

禁されましたが、海外情勢や円安などの影響で国内旅行の需要は高まり、混雑を極めていま

す。混雑すればやっぱり心配なのはコロナ感染です。まだまだ自由に旅行が楽しめるとはい

いがたい今日この頃。安心して観光するために、これから思う存分旅行を楽しむための予習

にも、そしてこの暑さを避けるためにも、オンラインで夏の海を楽しみませんか？！ 

 

また、ただ海に訪問するだけのオンラインツアーではありません。オンラインバスツアー

です。今回は沖縄離島をめぐるので、バスではなく、船で移動します。オンラインで船に乗

って移動する感覚はいかがでしょうか？沖縄本島から日帰りではいけない、オンラインだ

から実現するこのツアー。もちろんお土産付きです。沖縄本島のものではなく、離島の名物

お土産です。ぜひご参加ください！ 

 
 

記 

 

日 時 ：令和４年８月２０日（土) １４：００開始 15：30 終了予定 

      

場  所 ：Zoom を利用します。※必ずカメラはオン、マイクはオフにしてください。 

ID、パスワードは申込者に別途連絡致します。 

 

会 費 ：４，０００円 

 

振 込 先：三菱 UFJ銀行 大伝馬町支店 普通 ００３６５２１ 

東京都社会保険労務士会中央支部 

 

ツアー内容：石垣島ビーチ 

      石垣島・手作り体験工房ゆんたくでラー油作り見学 

      久米島・カラオケ民謡バー「島ぐくる」 

 



申込締切：令和４年７月３１日(日)  

※ お申込みは、次ページの本申込書にご記入の上、Google フォームにて行って

頂きますようお願いいたします。 

 

申込み Google フォーム： 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSf1dBDzYqsW7xcV6T5mXSSmLlZ6mSZN2q

OO-7cHICNEgH7cmQ/viewform?usp=sf_link 

 

 

 

※ 申込み頂きました情報は、本イベント実施のために使用させて頂くもので、 

他の目的では使用いたしません。 

 

  ※ お土産の内容 

    ・ゆんたく店長のまーさんラー油 

    ・スパイスの葉っぱ 

    ・八重島そば（2 人前） 

    ・小浜島の塩せんべい 

    ・石垣島のアンダギー 

    ・小浜島の養殖もずく 

  「ゆんたく」からクロネコヤマトで届きます。 

 

 ※ 委託業者  

   琴平バス株式会社 ことバスツアー 

   パンフレットなどが郵送されます。  

 

     

 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSf1dBDzYqsW7xcV6T5mXSSmLlZ6mSZN2qOO-7cHICNEgH7cmQ/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSf1dBDzYqsW7xcV6T5mXSSmLlZ6mSZN2qOO-7cHICNEgH7cmQ/viewform?usp=sf_link

